
ZARZĄDZENIE NR 15 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 marca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Kształcenia Doktorantów Wydziału Nauk 

Ekonomicznych UW w kadencji 2020-2024 

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Kształcenia Doktorantów w składzie: 

 

1) Prof. dr hab. Jan Michałek – przewodniczący Komisji; 

2) Dr hab. Michał Krawczyk, prof. ucz.; 

3) Dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz.; 

4) Dr hab. Małgorzata Kalbarczyk; 

5) Mgr Raman Kachurka. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


